[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

Об утверждении отчета об исполнении

районного бюджета за  1 полугодие  2011 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Положения о бюджетном процессе в Шарангском районе, утвержденным решением Земского собрания Шарангского района от 27.03.2008г. №3    Администрация Шарангского района  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за  1 полугодие 2011 года  по доходам в сумме 164 867 тыс. руб., по расходам    в   сумме 153 229 тыс. руб. с превышением доходов над расходами  (профицит районного бюджета) в сумме 11 638 тыс. руб. и со следующими  показателями:

доходов районного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета,  за  1 полугодие 2011 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

доходов районного бюджета  по кодам классификации доходов бюджета за  1 полугодие 2011 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

расходов районного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за  1 полугодие 2011 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

ведомственной структуры расходов районного бюджета за  1 полугодие 2011 года  согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета  классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета, за  1 полугодие 2011 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

источников финансирования дефицита районного бюджета  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за  1 полугодие 2011 года согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

Глава Администрации

Шарангского района

Н.Г.Саркисов

Устюжанина

2-12-40

 09.08.2011г

    66